EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 044/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Terceiro Termo de
Apostilamento no 044/2022 ao Contrato de Prestação de Serviços no 026/2020 com a empresa
UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA (Processo SEI no 202000058002384).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviço n° 026/2020, por parte da Administração, cuja finalidade é alterar o valor
do benefício mensal objeto do Contrato em razão de Acordo Coletivo de Trabalho registrado
em 29/03/2022, retroativo ao mês de abril de 2022, em atendimento ao Despacho nº
223/2022 - GGP - 17236 da Gerência de Gestão de Pessoas da OVG
(000032716674), autorizado pelo Despacho nº 1282 – DIAF (000032764538).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira – Diretor(a) Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Administrativo e Financeiro – OVG